2022年１月 24日

各 位

 (コード番号 ４８２０ 東証 第一部)

テニスプレイヤー長谷川愛依選手と所属契約を締結

株式会社 EMシステムズ（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：國光宏昌、以下「EMシステムズ」とする）

は、２０２２年１月テニスプレイヤー長谷川愛依選手と所属契約を締結しましたのでお知らせいたします。

■所属契約締結の背景

  EMシステムズは、会社方針「国民の健康レベル向

上に貢献する、世の中に無くてはならない企業になるこ

と」を目指し、社会貢献活動の一環として、スポーツ支

援活動（テニス）を行っております。

長谷川愛依選手は、全国中学生テニス選手権大会シ

ングルスで優勝、２０２１年はグランドスラムのジュニア

大会に本選出場するなど、国内外での活躍が期待され

るテニスプレイヤーのひとりです。EMシステムズは、長

谷川愛依選手が日本さらには世界に感動を与える選手

になるよう、活動を支援するとともに、今後もスポーツの

振興・発展に貢献してまいります。

【長谷川愛依(はせがわめい)選手 プロフィール】

生年月日 ２００３年５月１８日

出生地  愛知県一宮市

プロ転向 申請中

主な戦歴 ITFジュニアランキング最高４９位

  ２０１７年 全国中学生テニス選手権大会シングルス優勝

  ２０１９年 MUFGジュニア シングルス優勝

  ２０２１年 ウィンブルドンジュニア シングルス本戦出場

   全仏オープンジュニア シングルス本戦出場

【お問い合わせ先】 株式会社ＥＭシステムズ 企画本部

※ お問い合わせは下記メールにてお願い申し上げます。

Ｅメール ：marketing-info@emsystems.co.jp

ホームページ：https://emsystems.co.jp

スポーツ支援：https://emsystems.co.jp/sustainability/sportssupport.html

左から EMシステムズ代表國光、長谷川愛依選手